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2021-22 學年學生支援組財政預算（2021-07-01 修正） 
 

項目 預算支出  

I. 安排學習/共融文化活動、校本教師培訓及家校合作支援活動：  

1. 校內共融活動（共融 Fun Day） 

2. 其他科組及委員會舉辦有關共融信息的活動 

3. 全方位活動日 - 電影欣賞 【兩場】（初中及高中各一場） 

4. 黑暗中對話旅程【兩場】（10 月及 2 月各一班參加） 

$10,000 

$3,000 

$21,000 

$6,700 

$40,700 

LSG 

LSG 

LWL 

LWL 

II. 專業服務：  

1. 外購專注力訓練小組（運動飛鏢訓練） 

2. 外購肌肉伸展減壓工作坊 

3. 外購社交技巧小組 

4. 外購補習班 

5. 外購桌遊小組 

6. 外購精神健康相關小組 

7. 外購表達藝術相關小組 

8. 校本桌遊小組 

9. 校本執行功能訓練小組 

10. 校本手作工作坊 

11. 校本中文寫作小組 

$18,000 

$2,000 

$10,000 

$32,000 

$6,000 

$8,000 

$8,000 

$2,000 

$2,000 

$2,000 

$2,000 

$92,000 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

III. 購置學習資源及器材：  

1. 教學用教材、軟件及參考資料 

2. 無障礙硬件購置 

3. 物資及禮物供學習支援有關之學生及活動使用 

4. 其他雜項 

$5,000 

$2,000 

$5,000 

$5,000 

$17,000 

LSG 

LSG 

LSG 

LSG 

IV. 聘請 3 名教學助理提供行政及個別有 SEN 學生的調適支援服

務 

$575,000 LSG 

合共預算 $724,700  
 

預計 21/22 學年 LSG 支出 $697,000。 

 


